
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΥΡΙΠΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΠΠΣ Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε. του π. ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας 

 

Πρακτικό Συνεδρίασης της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Προπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών Μηχανικών 
Αυτοματισμού Τ.Ε. του πρώην ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας στις 2-7-2021 

 

Σήμερα στις 2/7/2021 και ώρα 013:00 με τηλεδιάσκεψη (στην πλατφόρμα google meet) συνεδρίασε η επιτροπή 
Πρακτικής Άσκησης του Προπτυχιακού Προγράμματος Σπουδών Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε. του πρώην ΤΕΙ 
Στερεάς  ύστερα από προφορική πρόσκληση του Υπευθύνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμ. Μηχανικών 
Αυτοματισμού Τ.Ε. του πρώην Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, κ. Μιχαήλ Σκαρπέτη , για συνεδρίαση με θέματα ημερήσιας 
διάταξης: 
 

1. Αιτήσεις φοιτητών για την Πραγματοποίηση Πρακτικής άσκησης  
 

Παρόντες είναι :  

1. Σκαρπέτης Μιχάλης  
2. Παναγιωτάκης Γεώργιος  
3. Τζιεράκης Κωνσταντίνος 

 
Τα πρακτικά κρατούνται από τον κ. Σκαρπέτη Επίκουρος Καθηγητής Γενικού Τμήματος ΕΚΠΑ 

 

Θέμα 1
ο
  

Σε συνέχεια της από 18/06/2021 πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική άσκηση η οποία αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης του ΠΠΣ Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε. και στην ιστοσελίδα του ΠΠΣ 

Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε. (ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ-ΓΙΑ-ΑΙΤΗΣΕΙΣ-Π.Α.-ΕΑΡΙΝΟ-2020-2021-

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΤΕ-21-6-2021.pdf (teiste.gr) και https://praktiki.teiste.gr/?p=17729 ) διαβιβάστηκαν 

με το υπ. αρ. ΣΕ- ΑΥ 246/2-7-2021 έγγραφο  από την γραμματεία του ΠΠΣ Μηχανικών  Αυτοματισμού Τ.Ε.  οι  παρακάτω 

αιτήσεις: 

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών και τα συνημμένα αυτών  

2. Τις διαθέσιμες θέσεις ΕΣΠΑ (https://praktiki.teiste.gr/?p=17720) για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 οι οποίες 

είναι 3.  
3.  Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών  
 

Αποφασίζει 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡ.  ΦΟΡΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

1 ΤΣΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΕ – ΑΥ 243/25-06-2021 ΕΣΠΑ 

http://auto.teiste.gr/wp-content/uploads/2021/06/%CE%91%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%9F%CE%99%CE%9D%CE%A9%CE%A3%CE%97-%CE%93%CE%99%CE%91-%CE%91%CE%99%CE%A4%CE%97%CE%A3%CE%95%CE%99%CE%A3-%CE%A0.%CE%91.-%CE%95%CE%91%CE%A1%CE%99%CE%9D%CE%9F-2020-2021-%CE%91%CE%A5%CE%A4%CE%9F%CE%9C%CE%91%CE%A4%CE%99%CE%A3%CE%9C%CE%9F%CE%A5-%CE%A4%CE%95-21-6-2021.pdf
http://auto.teiste.gr/wp-content/uploads/2021/06/%CE%91%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%9F%CE%99%CE%9D%CE%A9%CE%A3%CE%97-%CE%93%CE%99%CE%91-%CE%91%CE%99%CE%A4%CE%97%CE%A3%CE%95%CE%99%CE%A3-%CE%A0.%CE%91.-%CE%95%CE%91%CE%A1%CE%99%CE%9D%CE%9F-2020-2021-%CE%91%CE%A5%CE%A4%CE%9F%CE%9C%CE%91%CE%A4%CE%99%CE%A3%CE%9C%CE%9F%CE%A5-%CE%A4%CE%95-21-6-2021.pdf
https://praktiki.teiste.gr/?p=17729


 

 

την έγκριση της ένταξης της πρακτικής άσκησης των ακόλουθων φοιτητών στην πράξη «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5032778 και τίτλο: Πρακτική Άσκηση του Τμήματος Μηχανικών Αυτοματισμού ΤΕ του 
πρώην ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας του υποέργου 4 "Χρηματοδοτήσεις για την πρακτική άσκηση των Τμημάτων του πρώην ΤΕΙ 
Στερεάς Ελλάδας", καθώς και τον ορισμό επόπτη εκπαιδευτικού σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα. Σημειώνεται ότι η 
εποπτεία εντάσσεται στις συμβατικές υποχρεώσεις των μελών Δ.Ε.Π. και δεν αμείβεται.    

 

A/A ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΟΠΤΗΣ 

1 
ΣΕ – ΑΥ 243/25-06-

2021 

ΤΣΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

117036 EAB A.E. ΣΚΑΡΠΕΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

   

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
1.Α Επίδοσης – 

Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

ΜΟΡΙΑ από 1.Α 
1.Β. Eπίδοσης 

– Τυπικό 
Εξάμηνο 

1.Γ. Eπίδοσης – 
Υπολειπόμενα 

Μαθήματα 

2. 
Κοινωνικά 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 
ΤΣΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

117036 6,81 34,05 15 5 0 54,05 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

ΣΕΙΡΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 

1 ΣΕ – ΑΥ 243/25-06-2021 
ΤΣΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
117036 

54,05 

 
Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτηση τους στη Γραμματεία του ΠΠΣ Μηχανικών 
Αυτοματισμού Τ.Ε. προς την Επιτροπή Πρακτικής  Άσκησης, εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της 
ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων επιλογής σύμφωνα με τις οδηγίες που έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα 
https://praktiki.teiste.gr/?p=16224.  
Η αίτηση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στα e–mail:  
 auto-teiste@uoa.gr , gpateiste@uoa.gr  
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση, συντάσσεται το πρακτικό και υπογράφεται ως 
παρακάτω.  

 
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

 

Σκαρπέτης Μιχάλης 

Επίκουρος Καθηγητής 

 
  
 

Παναγιωτάκης Γεώργιος   

Επίκουρος Καθηγητής 

 

 

 

Τζιεράκης Κωνσταντίνος  

Επίκουρος Καθηγητής 

 

 

 

 

 
     
   

https://praktiki.teiste.gr/?p=16224
mailto:auto-teiste@uoa.gr
mailto:gpateiste@uoa.gr

